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SPARKLERS

7cm எலக்ட்ரிக் கம்�

7cm �ராக்�ங் கம்�                   

7cm பசை்ச கம்�                         

7cm �வப்� கம்�

10cm எலக்ட்ரிக் கம்�

10cm �ராக்�ங்  கம்�

10cm பசை்ச கம்�

10cm �வப்� கம்� 

12cm எலக்ட்ரிக் கம்� 

12cm �ராக்�ங்  கம்� 

12cm பசை்ச கம்�   

12cm  �வப்� கம்�   

15cm எலக்ட்ரிக் கம்�

15cm �ராக்�ங் கம்�  

15cm பசை்ச கம்�

15cm �வப்� கம்�

30cm எலக்ட்ரிக் கம்�

30cm �ராக்�ங் கம்�

30cm பசை்ச கம்�

30cm �வப்� கம்�

30cm மல்ட்� �க்ஸ் கம்�

டான்�ங் ேராஸ்-எலக்ட்ரிக்

ேபன்� லா�பாப்

லவ்� கம்�   

 

7cm Electric Sparklers
7cm Crackling Sparklers                
7cm Green Sparklers                
7cm Red Sparklers
10cm Electric Sparklers
10cm Crackling Sparklers
10cm Green Sparklers
10cm Red Sparklers
12 cm Electric Sparklers
12 cm Crackling Sparklers
12cm Green Sparklers
12cm Red Sparklers  
15cm Electric Sparklers
15cm Crackling Sparklers
15cm Green Sparklers
15cm Red Sparklers
30cm Electric Sparklers
30cm Crackling Sparklers
30cm Green Sparklers
30cm Red Sparklers
30cm Multi Mix Sparklers
Dancing Rose - Electric
Dancing Rose - Red & Yellow
Fancy Lollipop
Lovely Sparklers

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

74
74
74
74

100
180
234
260
287
327
347
374
387
407
427
454
414
440
467
480
534

1800
2000
2134
1000

11
11
11
11
15
27
35
39
43
49
52
56
58
61
64
68
62
66
70
72
80

270
300
320
150

கம்� ம�தா��
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

PRICE LIST - 2025

Cell : 74 18 18 02 18 / 74 18 18 05 18Cell : 74 18 18 02 18 / 74 18 18 05 18Cell : 74 18 18 02 18 / 74 18 18 05 18

GALA CRACKERSSGALA CRACKERSSGALA CRACKERSSGALA CRACKERSS
SPREAD MAGIC OF COLORS

www.galacrackerss.com

D.NO. 3/270-D, Near Ayyanadar Polytechnic College,
Sattur Main Road, SIVAKASI - 626 138.

(Konampatti Bus Stop Back Side)

Crackers Wholesale & Crackers Wholesale & 
Retail ShowroomRetail Showroom

Crackers Wholesale & 
Retail Showroom

டான்�ங் ேராஸ்-�வப்� & மஞ்சள்

ONE SOUND CRACKERS                  ஒ�ைற ச��� ெவ�க�

2³∕�" Kuruvi 
3½" Parrot / Lakshmi
4" Lakshmi
4" Gold Lakshmi
4" Dlx Lakshmi
6" Lakshmi / Elephant
Two sound

2³∕�"���

3½"ேபரட ்/ லட�்�

4"லட�்�

4" ேகால்� / லட�்�

4" �லக்ஸ் லட�்�

6"லட�்� / யாைன

2 ச�ண்ட்

   

1 Pkt

1 Pkt

1 Pkt

1 Pkt

1 Pkt

1 Pkt

74

140

167

267

240

594

274

267

294

1334

11

21

25

40

36

89

41

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

1 Pkt

BIJILI CRACKERS                                 ��� ெவ�க� 
Red Bijili (100 Pcs)

Stripped Bijili (100 Pcs)

Ola Veddi

�வப்� ��� (100 Pcs)

ஸ்ட்ரிப்ட ்��� (100 Pcs)

ஓல ெவ�

1 Pkt

1 Pkt

1 Pkt

40

44

200

33.

34.

35.
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ELECTRIC CRACKERS             எல���� ெவ�க�  
28 Chorsa
56 Chorsa
28 Giant
56 Giant  
     

28 ேசாரச்ா

56 ேசாரச்ா

28 ெஜ�ண்ட்

56 ெஜ�ண்ட ்    

1 Pkt

1 Pkt

1 Pkt

1 Pkt

194

367

240

500

29

55

36

75

36.
37.
38.
39.

DELUXE CRACKERS

GARLANDS

BOMBS

24  �லக்ஸ்

 50  �லக்ஸ்                   

100  �லக்ஸ்                         

   

 

24 Deluxe 
50 Deluxe                
100 Deluxe                 

1 Pkt

1 Pkt

1 Pkt

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

400
1067
1994

�ல�� ெவ�க�

சரெவ� - வாலா

அ����

40.
41.
42.

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

50.
51.
52.
53.
54.
55.

100 Wala
200 Wala
1000 Wala (S)
1000 Wala (F) 
2000 Wala
5000 Wala
10,000 Wala

 100 வாலா

  200 வாலா

 1000 வாலா (சார்ட்)

1000 வாலா (�ல்)

 2000 வாலா

5000 வாலா

 10,000 வாலா

   �ல்லட ்பாம்

   ைஹட்ேரா பாம் 

�ளா�க் பாம் / ெகாரிலா

ஜ�ரா�க் பாம்

 �லக்ஸ் பாம் 

 ெமகா ��ஸ் பாம்

Bullet Bomb
Hydro Bomb
Classic Bomb / Gorilla
Jurassic Bomb
DTS / Deluxe Bomb / 9 Play
Mega DTS Bomb

267
794

1667
2994
3967
9967

19994

467
567
934

1200
1667
3327

60
160
299

40
119
250
449
595

1495
2999

70
85

140
180
250
499

PAPER BOMBS                  

Paper Bomb Small
Paper Bomb Medium
Paper Bomb Large
Robo (10 pcs)
Udumban (10 pcs)

ேபப்பர ்பாம் ஸ்மால்

ேபப்பர் பாம் ��யம்

ேபப்பர ்பாம் லார்ட்ஜ்

ேராேபா (10 pcs)

உ�ம்பன் (10 pcs)

     

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

99

180

360

350

175

ேப�ப� பாம்�
56.
57.
58.
59.
60.

660
1200
2400
2333
1167

CHAKKARS PLASTIC

GROUND CHAKKARS

Ground Chakkar Big (10 Pcs)
Ground Chakkar Ashoka
Ground Chakkar Special  
Ground Chakkar Spinner  
Ground Chakkar Deluxe   

Disco Wheel 
Whistling Wheel
Ayyan Chakkar
 

 �ஸ்ேகா �ல் (10 Pcs)

�ஸ்ட்��ங் �ல் (5 Pcs)

அய்யன் சக்கரம்

 

   

தைரசச்க்கரம் ெபரிய�

 தைரசச்க்கரம் அேசாகா

 தைரசச்க்கரம் ஸ்ெபஷல் 

 தைரசச்க்கரம் ஸ்�ன்னர்  

 தைரசச்க்கரம் �லக்ஸ் 

Spinner Plastic Spl
Spinner Plastic Dlx

  
     

�லாஸ்�க் சக்கர் ஸ்ெபஷல்

ஸ்�ன்னர ் �லாஸ்�க் �லக்ஸ்

     

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

367

567

760

1100

1234

1467

1734

1167

1234

1867

55

85

114

165

185

220

260

175

185

280

ச�கரம் �லா���

         தைர�ச�கரம்
61.
62.
63.
64.
65.

66.
67.

68.
69.
70.

FANCY GROUND CHAKKARS                      ேப�� தைர�ச�க�  

FLOWER POTS                                          ��ெதா�� 

Flower Pot Small  
Flower Pot Big
Flower Pot Special   
Flower Pot Ashoka
Flower Pot Colour Kotti 
Flower Pot Deluxe
Flower Pot Giant
SPL.MINI.Tri Colour Pots
SPL.Tri Colour Pots (5 Pcs)
 
       

�ந்ெதாட்�  ��ய�  

�ந்ெதாட்� ெபரிய�

�ந்ெதாட்� ஸ்ெபஷல்

 �ந்ெதாட்� அேசாகா

 �ந்ெதாட்� கலர ் ேகாட்�

�ந்ெதாட்� �லக்ஸ்

�ந்ெதாட்� ெஜ�ன்ட்

 ஸ்ெபஷல் �னி டை்ர கலர்

ஸ்ெபஷல் டை்ர கலர்

1 Box

1 Box

55
92

135
165
245
240
230
180
340

367
614
900
1100
1634
1600
1534
1200
2267

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box
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Rocket Bomb  
Whistling Rocket   
Colour Rocket
Lunik

  ராக்ெகட் பாம்

 �ஸ்ட்��ங் ராக்ெகட்

கலர ் ராக்ெகட்

�னிக்  

   
1½" Twinkling Star
4" Twinkling Star
10" Pencil (Mega Colour Pipe)
Sky Shot (5 Pcs) / 7 Wonder    

     

110

250

225

190

39

99

210

120

80.
81.
82.
83.

84.
85.
86.
87.

ROCKET                                                           ரா�ெக� 

சா�ைட & ெப���TWINKLING STAR & PENCIL                    
  1½" சாடை்ட

4" சாடை்ட

10" ெபன்�ல் (ெமகா)

 ஸ்ைக ஷாட் (5 Pcs) 

   

734

1667

1500

1267

260

660

1400

800

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

KIDS FANCY FIREWORKS

FANCY FOUNTAINS

SPECIAL FANCY                  

எலக்ட்ரிக் ஸ்ேடான்

� �ம் பா  

�ப் டாப் / க்ராக் ஜாக்                   

பாப்கரன்்

ேபாட்ேடா �ளாஷ்                         

   

 

Electric Stone
Jee Boom Baa
Tip Top (10 Pcs) / Krack Jack                
Popcorn
Photo Flash                    

Jolly Ranger (5 Pcs)

Redo (1 Pc) 

Undo (1 Pc)

Lava (1 Pc)

Redo / Lava / Undo (3 in 1)  

ஜா� ேரஞ்சர் (5 Pcs)

ரேீடா (1 Pc)

 அன்ேடா (1 Pc)

லாவா (1 Pc)

(3 in 1)

   

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

167
167
300
434
660

25
25
45
65
99

190

80

80

80

200

��வ� ேப�� ெவ� 

ேப�� ��ெச��

�ெபஷ� ேப��

88.
89.
90.
91.
92.

93.
94.
95.
96.
97.
98.

99.
100.
101.
102.
103.

   �காக் ெபதர் 

   ைசரன் (5 Pcs)

ைசரன் (3 Pcs) 

டான்�ங் பட்டரஃ்ப்ைள

எஸ்.எஸ்.ஷவர்

 கலர் காரன்ிவல் 

 

Peacock Feather
Siren (5 Pcs)
Siren (3 Pcs)
Dancing Butterfly (10 Pcs) 
S.S Shower
Colour Carnival

1167
1867
1667
1167
1200
867

1267

534

534

534

1333

175
280
250
175
180
130

SPECIAL FANCY FOUNTAINS                   

FANCY NOVELTIES

Golden Peacock 

Poppings   

Tweet  

6000    

Colour Crystal

ேகால்டன் �காக்

பாப்�ங்க்ஸ்

 ட�்ட் 

ஆறா�ரம்

கலர் �ரிஸ்டல்

 கலர் ஸ்ேமாக்

 ேம�க் ேஷா

ெசல்� ஸ்�க்

�னி �காக்

ேம�க்கல் �காக்

படா �காக் 

ட்ேரான்

ெஹ�காப்டர்

ஸ்�ன்னர்

ெபன்டகன்

ஒ�ட் ஹ�ஸ்

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1307

1307

1307

1307

1307

340
340
260
175
275
550
250
260
250
275
275

196

196

196

196

196

2267

2267

1734

1167

1834

3667

1667

1734

1667

1834

1834

ேப�� நாவ���

�ெபஷ� ேப��  ��ெச��

109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

104.
105.
106.
107.
108.

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

Colour Smoke
Magic Show
Selfie Stick
Mini Peacock
Magical Peacock
Bada Peacock
Drone 
Helicopter
Spinner
Pentagon 
White House 

COLOUR MATCH BOXES

1 Box

1 Box

267
834

1267
1400
1533

40
125
190
210
230

கல� ேம�� பா��
120.
121.
122.
123.
124.

1 Box

1 Box

1 Box

Robin Super Deluxe 3 in 1
Robin Super Deluxe 10 in 1
Robin VIP 5 Star
Robin Classic 5 in 1 
Robin Prince 5 in 1
 

 ரா�ன் �ப்பர் �லக்ஸ் 3 in 1 

ரா�ன் �ப்பர் �லக்ஸ்10 in 1

ரா�ன்  VIP 5 ஸ்டார் 

ரா�ன் �ளா�க் 5 in 1

ரா�ன்  ப்ரின்ஸ்  5 in 1
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NIGHT AERIAL ATRATIONS

1" Chotta Fancy

2" Fancy (1 Pc)

2" Fancy (3 in 1 - 3 Pcs)

2½" Fancy (1 Pc)

3" Fancy (1 Pc)

3½" Fancy (1 Pc)

3½" Double Function (1 Pc)

4" Fancy (Single Pc)

4½" Window Pack (2 Pcs)

  1" ேசாட்டா ேபன்�

2"ேபன்� (1 Pc)

2"ேபன்� (3 in 1 - 3 Pcs)

2½"ேபன்� (1 Pc)

3"ேபன்� (1 Pc)

3½" ேபன்� (1 Pc)

3½" ட�ள் பங்�ன் (1 Pc)

4" ேபன்� (1 Pc)

4½" �ண்ேடா ேபக் (2 Pcs)

1 Box

1 Box
527

1267

2267

1600

1867

2334

2600

3067

6600

79

190

340

240

280

350

390

460

990

ைந� ஏ�ய� அ�ேரஷ�
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

AERIAL REPEATING SHOT
12 ஷாட் கலர்

12 ஷாட் �ராக்�ங்

15 ஷாட் கலர்-�ராக்�ங்

�ேமாக் சாடஸ்்

                           

   

 

12 Shot Colour
12 Shot Crackling 
15 Shot Colour & Crackling
Colour Smoke Shots
         

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box 1327

1567

1994

3000

ஏ�ய� ������ ஷா� 
134.
135.
136.
137.

199
235
299
450

FESTIVAL REPEATING SHOT

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

3934

7867

7600

15200

12667

18667

-

-

-

ெப��ெவ� ������ ஷா�
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.

    30 ஷாட் மல்� கலர்

   30 ஷாட் மல்� கலர் ஸ்ெபஷல்

60 ஷாட் மல்� கலர் 

60 ஷாட் மல்� கலர் ஸ்ெபஷல்

120 ஷாட் மல்� கலர்

120 ஷாட் மல்� கலர் ஸ்ெபஷல்

 240 ஷாட் மல்� கலர்

240 ஷாட் மல்� கலர் ஸ்ெபஷல்

10x10 - 100 ஷாடஸ்்

30 Shot Multi Colour
30 Shot Multi Colour Special
60 Shot Multi Colour
60 Shot Multi Colour Special
120 Shot Multi Colour
120 Shot Multi Colour Special
240 Shot Multi Colour
240 Shot Multi Colour Special
10x10 - 100 Shots 

590
1180
1140
2280
1900
2800
3800
7200
3300

 NEW ARRIVALS                  

Fire Egg

Cricket Bat Gun

Hanuman Gadayutha

Thor Hammer

Fancy Fire Guitar

KGF Kalashnikov

Mega Cylinder Bomb

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box

220

200

250

550

350

1300

350

�� வர�க�
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.

1467

1334

1667

3667

2334

-

2334

 GIFT BOXES                  

 COMBO PACKAGES                  

 ONLY KIDS SPECIAL                  

HAPPY PACK

PREMIUM PACK

LUXURY PACK

CELEBRATION PACK 

KIDS SPECIAL PACK

YOUTH SPECIAL PACK

FAMILY SPECIAL PACK

Ring Roll

Roll Cape Gun

Ring Roll Gun

 ஹாப்� ேபக்

�ரி�யம் ேபக்

 லக்ஸரி ேபக்

ெச��ேரஷன் ேபக்

 �டஸ்் ஸ்ெபஷல் ேபக்

�த் ஸ்ெபஷல் ேபக்

ேப�� ஸ்ெபஷல் ேபக்

 ரிங் ேரால்

ேரால் ேகப் கன்

ரிங் ேரால் கன்

1 Box

1 Box

10 Pkt

1 Box

1 Box

1 Box

1 Box1 Box

1 Box

1 Box

1 Box1 Box

499

749

899

1299

2999

4999

7999

100

50

120

���  பா��

காம்ேபா ேப�ேகஜ�

��வ�க��� ம��ம்

154.
155.
156.
157.

158.
159.
160.

161.
162.
163.

26 Item

32 Item

40 Item

55 Item

-

-

-

-

-

-

For Online Booking : www.galacrackerss.com

பயர் எக்

�ரிெகட் ேபட் கன்

ஹ�மான் கடா�தா

ேதார் ஹாமர்

ேபன்� பயர் �த்தார்

ேக.�.எஃ

ெமகா ��ண்டர் பாம்

அைனவ���� ������ இ�ய �பாவ� ந�வா����க�

�ன ப�டா�கைள த����
�வகா� ப�டா�கைள வா����.....


