

Cell : 74 18 18 02 18 / 74 18 18 05 18

# GALA CRACKERS

|| SPREAD MAGIC OF COLORS ||

**Crackers Wholesale &  
Retail Showroom**

www.galacrackers.com

D.NO. 3/270-D, Near Ayyanadar Polytechnic College,  
Sattur Main Road, SIVAKASI - 626 138.  
(Konampatti Bus Stop Back Side)



## PRICE LIST - 2025

Sl. No	NAME OF THE PRODUCT		PER	RATE	85% OFFER	QTY	AMOUNT	
							Rs.	Ps.
<b>SPARKLERS கம்பி மத்தாப்பு</b>								
1.	7cm Electric Sparklers	7cm எலக்ட்ரிக் கம்பி	1 Box	74	11			
2.	7cm Crackling Sparklers	7cm கிராக்லிங் கம்பி	1 Box	74	11			
3.	7cm Green Sparklers	7cm பச்சை கம்பி	1 Box	74	11			
4.	7cm Red Sparklers	7cm சிவப்பு கம்பி	1 Box	74	11			
5.	10cm Electric Sparklers	10cm எலக்ட்ரிக் கம்பி	1 Box	100	15			
6.	10cm Crackling Sparklers	10cm கிராக்லிங் கம்பி	1 Box	180	27			
7.	10cm Green Sparklers	10cm பச்சை கம்பி	1 Box	234	35			
8.	10cm Red Sparklers	10cm சிவப்பு கம்பி	1 Box	260	39			
9.	12 cm Electric Sparklers	12cm எலக்ட்ரிக் கம்பி	1 Box	287	43			
10.	12 cm Crackling Sparklers	12cm கிராக்லிங் கம்பி	1 Box	327	49			
11.	12cm Green Sparklers	12cm பச்சை கம்பி	1 Box	347	52			
12.	12cm Red Sparklers	12cm சிவப்பு கம்பி	1 Box	374	56			
13.	15cm Electric Sparklers	15cm எலக்ட்ரிக் கம்பி	1 Box	387	58			
14.	15cm Crackling Sparklers	15cm கிராக்லிங் கம்பி	1 Box	407	61			
15.	15cm Green Sparklers	15cm பச்சை கம்பி	1 Box	427	64			
16.	15cm Red Sparklers	15cm சிவப்பு கம்பி	1 Box	454	68			
17.	30cm Electric Sparklers	30cm எலக்ட்ரிக் கம்பி	1 Box	414	62			
18.	30cm Crackling Sparklers	30cm கிராக்லிங் கம்பி	1 Box	440	66			
19.	30cm Green Sparklers	30cm பச்சை கம்பி	1 Box	467	70			
20.	30cm Red Sparklers	30cm சிவப்பு கம்பி	1 Box	480	72			
21.	30cm Multi Mix Sparklers	30cm மல்ட்டி மிக்ஸ் கம்பி	1 Box	534	80			
22.	Dancing Rose - Electric	டான்ஸிங் ரோஸ்-எலக்ட்ரிக்	1 Box	1800	270			
23.	Dancing Rose - Red & Yellow	டான்ஸிங் ரோஸ்-சிவப்பு & மஞ்சள்	1 Box	2000	300			
24.	Fancy Lollipop	பேன்ஸி லாலிபாப்	1 Box	2134	320			
25.	Lovely Sparklers	லவ்லி கம்பி	1 Box	1000	150			
<b>ONE SOUND CRACKERS ஒற்றை சவுண்ட் வெடிகள்</b>								
26.	2¾" Kuruvi	2¾"குருவி	1 Pkt	74	11			
27.	3½" Parrot / Lakshmi	3½"பேரட் / லட்சுமி	1 Pkt	140	21			
28.	4" Lakshmi	4"லட்சுமி	1 Pkt	167	25			
29.	4" Gold Lakshmi	4" கோல்டு / லட்சுமி	1 Pkt	267	40			
30.	4" Dix Lakshmi	4" டீலக்ஸ் லட்சுமி	1 Pkt	240	36			
31.	6" Lakshmi / Elephant	6"லட்சுமி / யானை	1 Pkt	594	89			
32.	Two sound	2 சவுண்ட்	1 Pkt	274	41			
<b>BIJILI CRACKERS பிஜிலி வெடிகள்</b>								
33.	Red Bijili (100 Pcs)	சிவப்பு பிஜிலி (100 Pcs)	1 Pkt	267	40			
34.	Stripped Bijili (100 Pcs)	ஸ்ட்ரிப் பிஜிலி (100 Pcs)	1 Pkt	294	44			
35.	Ola Veddi	ஓல வெடி	1 Pkt	1334	200			

Sl. No	NAME OF THE PRODUCT		PER	RATE	85% OFFER	QTY	AMOUNT	
							Rs.	Ps.
<b>ELECTRIC CRACKERS</b> எலக்ட்ரிக் வெடிகள்								
36.	28 Chorsa	28 சோர்சா	1 Pkt	194	29			
37.	56 Chorsa	56 சோர்சா	1 Pkt	367	55			
38.	28 Giant	28 ஜெயிண்ட்	1 Pkt	240	36			
39.	56 Giant	56 ஜெயிண்ட்	1 Pkt	500	75			
<b>DELUXE CRACKERS</b> டீலக்ஸ் வெடிகள்								
40.	24 Deluxe	24 டீலக்ஸ்	1 Pkt	400	60			
41.	50 Deluxe	50 டீலக்ஸ்	1 Pkt	1067	160			
42.	100 Deluxe	100 டீலக்ஸ்	1 Pkt	1994	299			
<b>GARLANDS</b> சரவெடி வாலா								
43.	100 Wala	100 வாலா	1 Box	267	40			
44.	200 Wala	200 வாலா	1 Box	794	119			
45.	1000 Wala (S)	1000 வாலா (சார்ட்)	1 Box	1667	250			
46.	1000 Wala (F)	1000 வாலா (புல்)	1 Box	2994	449			
47.	2000 Wala	2000 வாலா	1 Box	3967	595			
48.	5000 Wala	5000 வாலா	1 Box	9967	1495			
49.	10,000 Wala	10,000 வாலா	1 Box	19994	2999			
<b>BOMBS</b> அணுகண்டு								
50.	Bullet Bomb	புல்லட் பாம்	1 Box	467	70			
51.	Hydro Bomb	ஹைட்ரோ பாம்	1 Box	567	85			
52.	Classic Bomb / Gorilla	கிளாசிக் பாம் / கொரிலா	1 Box	934	140			
53.	Jurassic Bomb	ஜூராசிக் பாம்	1 Box	1200	180			
54.	DTS / Deluxe Bomb / 9 Play	டீலக்ஸ் பாம்	1 Box	1667	250			
55.	Mega DTS Bomb	மெகா டீடிஸ் பாம்	1 Box	3327	499			
<b>PAPER BOMBS</b> பேப்பர் பாம்ஸ்								
56.	Paper Bomb Small	பேப்பர் பாம் ஸ்மால்	1 Box	660	99			
57.	Paper Bomb Medium	பேப்பர் பாம் மீடியம்	1 Box	1200	180			
58.	Paper Bomb Large	பேப்பர் பாம் லார்ட்ஜ்	1 Box	2400	360			
59.	Robo (10 pcs)	ரோபோ (10 pcs)	1 Box	2333	350			
60.	Udumban (10 pcs)	உடும்பன் (10 pcs)	1 Box	1167	175			
<b>GROUND CHAKKARS</b> தரைச்சக்கரம்								
61.	Ground Chakkar Big (10 Pcs)	தரைச்சக்கரம் பெரியது	1 Box	367	55			
62.	Ground Chakkar Ashoka	தரைச்சக்கரம் அசோகா	1 Box	567	85			
63.	Ground Chakkar Special	தரைச்சக்கரம் ஸ்பெஷல்	1 Box	760	114			
64.	Ground Chakkar Spinner	தரைச்சக்கரம் ஸ்பின்னர்	1 Box	1100	165			
65.	Ground Chakkar Deluxe	தரைச்சக்கரம் டீலக்ஸ்	1 Box	1234	185			
<b>CHAKKARS PLASTIC</b> சக்கரம் பிலாஸ்டிக்								
66.	Spinner Plastic Spl	பிலாஸ்டிக் சக்கர் ஸ்பெஷல்	1 Box	1467	220			
67.	Spinner Plastic Dlx	ஸ்பின்னர் பிலாஸ்டிக் டீலக்ஸ்	1 Box	1734	260			
<b>FANCY GROUND CHAKKARS</b> பேன்ஸி தரைச்சக்கர்								
68.	Disco Wheel	டிஸ்கோ வீல் (10 Pcs)	1 Box	1167	175			
69.	Whistling Wheel	விஸ்ட்டிங் வீல் (5 Pcs)	1 Box	1234	185			
70.	Ayyan Chakkar	அய்யன் சக்கரம்	1 Box	1867	280			
<b>FLOWER POTS</b> பூந்தொட்டி								
71.	Flower Pot Small	பூந்தொட்டி சிறியது	1 Box	367	55			
72.	Flower Pot Big	பூந்தொட்டி பெரியது	1 Box	614	92			
73.	Flower Pot Special	பூந்தொட்டி ஸ்பெஷல்	1 Box	900	135			
74.	Flower Pot Ashoka	பூந்தொட்டி அசோகா	1 Box	1100	165			
75.	Flower Pot Colour Kotti	பூந்தொட்டி கலர் கோட்டி	1 Box	1634	245			
76.	Flower Pot Deluxe	பூந்தொட்டி டீலக்ஸ்	1 Box	1600	240			
77.	Flower Pot Giant	பூந்தொட்டி ஜெயின்ட்	1 Box	1534	230			
78.	SPL.MINI.Tri Colour Pots	ஸ்பெஷல் மினி ட்ரை கலர்	1 Box	1200	180			
79.	SPL.Tri Colour Pots (5 Pcs)	ஸ்பெஷல் ட்ரை கலர்	1 Box	2267	340			

Sl. No	NAME OF THE PRODUCT		PER	RATE	85% OFFER	QTY	AMOUNT	
							Rs.	Ps.
<b>ROCKET ராக்கெட்</b>								
80.	Rocket Bomb	ராக்கெட் பாம்	1 Box	734	110			
81.	Whistling Rocket	விஸ்ட்டிளிங் ராக்கெட்	1 Box	1667	250			
82.	Colour Rocket	கலர் ராக்கெட்	1 Box	1500	225			
83.	Lunik	லுனிக்	1 Box	1267	190			
<b>TWINKLING STAR &amp; PENCIL சாட்டை &amp; பென்சில்</b>								
84.	1½" Twinkling Star	1½" சாட்டை	1 Box	260	39			
85.	4" Twinkling Star	4" சாட்டை	1 Box	660	99			
86.	10" Pencil (Mega Colour Pipe)	10" பென்சில் (மெகா)	1 Box	1400	210			
87.	Sky Shot (5 Pcs) / 7 Wonder	ஸ்கை ஷாட் (5 Pcs)	1 Box	800	120			
<b>KIDS FANCY FIREWORKS சிறுவர் பேன்ஸி வெடி</b>								
88.	Electric Stone	எலக்ட்ரிக் ஸ்டோன்	1 Box	167	25			
89.	Jee Boom Baa	ஜீ பூம் பா	1 Box	167	25			
90.	Tip Top (10 Pcs) / Krack Jack	டிப் டாப் / க்ராக் ஜாக்	1 Box	300	45			
91.	Popcorn	பாப்கர்ன்	1 Box	434	65			
92.	Photo Flash	போட்டோ பிளாஷ்	1 Box	660	99			
<b>FANCY FOUNTAINS பேன்ஸி பூச்செட்டி</b>								
93.	Peacock Feather	பீகாக் பெதர்	1 Box	1167	175			
94.	Siren (5 Pcs)	சைரன் (5 Pcs)	1 Box	1867	280			
95.	Siren (3 Pcs)	சைரன் (3 Pcs)	1 Box	1667	250			
96.	Dancing Butterfly (10 Pcs)	டான்சிங் பட்டர்ஃப்ளை	1 Box	1167	175			
97.	S.S Shower	எஸ்.எஸ்.ஷவர்	1 Box	1200	180			
98.	Colour Carnival	கலர் கார்னிவல்	1 Box	867	130			
<b>SPECIAL FANCY ஸ்பெஷல் பேன்ஸி</b>								
99.	Jolly Ranger (5 Pcs)	ஜாலி ரேஞ்சர் (5 Pcs)	1 Box	1267	190			
100.	Redo (1 Pc)	ரீடோ (1 Pc)	1 Box	534	80			
101.	Undo (1 Pc)	அன்டோ (1 Pc)	1 Box	534	80			
102.	Lava (1 Pc)	லாவா (1 Pc)	1 Box	534	80			
103.	Redo / Lava / Undo (3 in 1)	(3 in 1)	1 Box	1333	200			
<b>SPECIAL FANCY FOUNTAINS ஸ்பெஷல் பேன்ஸி பூச்செட்டி</b>								
104.	Golden Peacock	கோல்டன் பீகாக்	1 Box	1307	196			
105.	Poppings	பாப்பிங்க்ஸ்	1 Box	1307	196			
106.	Tweet	ட்வீட்	1 Box	1307	196			
107.	6000	ஆறாயிரம்	1 Box	1307	196			
108.	Colour Crystal	கலர் கிரிஸ்டல்	1 Box	1307	196			
<b>FANCY NOVELTIES பேன்ஸி நாவல்டிஸ்</b>								
109.	Colour Smoke	கலர் ஸ்மோக்	1 Box	2267	340			
110.	Magic Show	மேஜிக் ஷோ	1 Box	2267	340			
111.	Selfie Stick	செல்பி ஸ்டிக்	1 Box	1734	260			
112.	Mini Peacock	மினி பீகாக்	1 Box	1167	175			
113.	Magical Peacock	மேஜிக்கல் பீகாக்	1 Box	1834	275			
114.	Bada Peacock	படா பீகாக்	1 Box	3667	550			
115.	Drone	ட்ரோன்	1 Box	1667	250			
116.	Helicopter	ஹெலிகாப்டர்	1 Box	1734	260			
117.	Spinner	ஸ்பின்னர்	1 Box	1667	250			
118.	Pentagon	பெண்டகன்	1 Box	1834	275			
119.	White House	ஓயிட் ஹவுஸ்	1 Box	1834	275			
<b>COLOUR MATCH BOXES கலர் மேட்ச் பாக்ஸ்</b>								
120.	Robin Super Deluxe 3 in 1	ராபின் சூப்பர் டீலக்ஸ் 3 in 1	1 Box	267	40			
121.	Robin Super Deluxe 10 in 1	ராபின் சூப்பர் டீலக்ஸ் 10 in 1	1 Box	834	125			
122.	Robin VIP 5 Star	ராபின் VIP 5 ஸ்டார்	1 Box	1267	190			
123.	Robin Classic 5 in 1	ராபின் கிளாசிக் 5 in 1	1 Box	1400	210			
124.	Robin Prince 5 in 1	ராபின் ப்ரின்ஸ் 5 in 1	1 Box	1533	230			

